PEMBENTUKANUNDANG-UNDANG NOMOR 11 TAHUN
2006 TENTANG PEMERINTAHAN ACEH

SKRIPSI

Diajukan Oleh:

QONITA ROYANI SALPINA
Mahasiswi Fakultas Syari’ah dan Hukum

Prodi Hukum Tata Negara
NIM: 140105067

FAKULTAS SYARI’AH DAN HUKUM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERIAR-RANIRY
DARUSSALAM - BANDA ACEH

2018 M/1439 H

i

ABSTRAK

Nama :QonitaRoyaniSalpina
NIM :140105067
Fakultas/Prodi :Syari’ahdanHukum / Hukum Tata Negara (HTN)
Judul : Kedudukan Memorandum Of Understanding(MoU) Helsinki DalamPembentukanUndang- UndangNomor 11

Tahun 2006 TentangPemerintahan Aceh
TanggalSidang : 1 Agustus 2018/ 19 Dzulkaidah 1439 H
TebalSkripsi : 68Halaman
Pembimbing I :Prof. Dr. Rusjdi Ali Muhammad, SH
Pembimbing II :YennySriwahyuni, SH, MH
Kata kunci:MoU Helsinki, UUPA, danPembentukanPeraturanPerundang-undangan